

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 105963306

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.102,02 RON - 2.102,02 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta XFloorOrange/5L DAILY EXPERT-Detergent universal concentrat pentru pardoseli, aroma portocale, 5 L BUC 52.50 6 315.00 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L (101104951) BUC 44.92 6 269.52 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 4.80 100 480.00 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 4.24 10 42.40 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.00 50 150.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 5.04 10 50.40 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 9.00 36 324.00 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 BUC 6.85 10 68.50 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 2.65 10 26.50 30718 RAPIDO detergent curatare bai, 750gr BUC 10.42 10 104.20 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PAC 2.40 10 24.00 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 31.50 5 157.50 FCL-T Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta BUC 9.00 10 90.00 13 273 2,102.02
